

Numer postępowania : **ZP-271-37/23**

Kraków, dnia: **13.06.2023 r.**

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Usługa okresowych przeglądów technicznych aparatury, sprzętu medycznego i laboratoryjnego"**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 oraz art. 286 ust. 1, 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w §7 ust.1. Podpunkt 1 do wysokości 0,5 % wartości brutto usługi za każdy dzień zwłoki, z tym, że kara nie może przekroczyć 5% wartości brutto usługi

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie kary umownej zawartej w §7 ust.1. Podpunkt 2 do wysokości 0,5 % wartości brutto usługi reklamowanej za każdy dzień zwłoki, z tym, że kara nie może przekroczyć 5% wartości brutto usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnosimy o zmniejszenie kar umownych zawartych w §7 ust.1. Podpunkt 3, litera a) i b) odpowiednio do wysokości 5% wartości brutto umowy, o której mowa § 5 ust. 1 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4

Wnosimy o wydłużenie czasu naprawy gwarancyjnej dla części nr 9 do maksymalnie 14 dni roboczych liczonych od dnia otrzymania zawiadomienia. Urządzenie będące przedmiotem zamówienia w części nr 9, może być serwisowane tylko w punkcie serwisowym Wykonawcy, a na czas przeglądu oraz ewentualnej naprawy gwarancyjnej Wykonawca zapewnia sprzęt zastępczy.

Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją załącznika nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 5

Wnosimy o wykreślenie ust. 1, podpunktu 4 z paragrafu 7 projektu umowy Pojęcie nienależytego wykonania umowy może obejmować tak poważne naruszenia postanowień projektu umowy jak i też przewinienia o znikomym stopniu szkodliwości dla Wykonawcy. Tak że obecnie zapisana możliwość wymierzenia kary umownej w wysokości 10% wartości brutto umowy może być nieadekwatna lub nawet rażąco wysoka w stosunku do samego przewinienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści przedłożenie ogólnej autoryzacji producenta dla Wykonawcy bez imiennego wykazu pracowników przeszkolonych oraz dopuszczonych do serwisowania aparatury medycznej ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dla części nr 9 przedłożenie ogólnej autoryzacji producenta dla Wykonawcy bez imiennego wykazu pracowników przeszkolonych oraz dopuszczonych do serwisowania aparatury medycznej.

Pytanie nr 7

Dotyczy – część Nr 10 1. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonania testu bezpieczeństwa elektrycznego, w sytuacji gdy nie jest on przewidziany przez producenta? Komora laminarna nie jest urządzeniem medycznym w myśl ustawy o wyrobach medycznych, nie ma też bezpośredniej styczności z pacjentem.

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu wykonania testu bezpieczeństwa elektrycznego, w sytuacji gdy nie jest on przewidziany przez producenta.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie wykonanego przeglądu odpowiednim protokołem serwisowym, zamiast certyfikatu? Protokół będzie zawierał wszystkie szczegóły wykonanego przeglądu (raport serwisowy) oraz potwierdzi prawidłowe działanie urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany filtra kurzowego pod blatem roboczym, w sytuacji gdy urządzenie nie posiada takiego filtra?

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany filtra kurzowego pod blatem roboczym, w sytuacji gdy urządzenie nie posiada takiego filtra.

Jednocześnie Zamawiający informuję o modyfikacji terminów określonych w SWZ:

Było: 18.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 14.07.2023 r.

Jest: 18.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 18.07.2023 r.

Było: 20.1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 15.06.2023 r. do godz. 10:00.

Jest: 20.1. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 19.06.2023 r. do godz. 10:00.

Było: 21.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 15.06.2023 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Jest: 21.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 19.06.2023 r. o godz. 10:30, za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.